
Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
 
 
 

 
 
COMUNICATO UFFICIALE N° 6  DEL  13 DICEMBRE 2023 
 
PALLAVOLO MASCHILE 

 
Al seguente link è possibile reperire il calendario completo del Campionato : pallavolo maschile 

 
Risultati 1ª giornata 

Data  Risultato 
Parziali set 

I II III IV V 

05/12/23 LT Wild Boars 1 - 3  24 - 26 20 - 25 25 - 17 20 - 25 
 

07/12/23 New Fides Reggio Sporting 1 - 3  25 - 10 20 - 25 22 - 25 24 - 26 
 

07/12/23 Ribbon Volley Gold 1 - 3  15 - 25 25 - 23 14 - 25 17 - 25 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.csireggiocalabria.it/
https://www.cpvolley.it/csi-reggiocalabria/campionato/2432/campionato-nazionale-pallavolo-maschile-open-15#calendario


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
 
 
 
 
 

CALCIO A 8  
CAMPIONATO SENIORES CUP – OVER 45 

 
Al seguente link è possibile reperire il calendario completo del Campionato : SENIORES CUP 

 
Risultati 3ª giornata 

# Data Incontro Risultato 

9 06/12/2023 NEW REGGIO CITY REAL REGGIO  1 – 2 

10 06/12/2023 PRUNELLA DOLCE SOSTA  0 – 4* 

11 07/12/2023 ADAMAS PENTAGONO 2 - 4 

12 07/12/2023 ASD SAN PIETRO C. CURATOLA Rinviata 

*Vedi decisione G.U. 

 

PROVVEDIMENTI 
	
SENIORES CUP  

Ammonizioni a carico di tesserati 

Rechichi Gianluca: New Reggio City 
Pirillo Massimo: Real Reggio 

 

GIOCATORI DIFFIDATI 
	
SENIORES CUP  

DIFFIDATI 

Rechichi Gianluca: New Reggio City 

 
Giocatori Squalificati 
 

SENIORES CUP  

SQUALIFICA  a carico di tesserati 

Rechichi Gianluca: New Reggio City Squalifica per una  giornata per espressioni minacciose nei confronti dell’ufficiale di gara. 

 

 
 
 
 

http://www.csireggiocalabria.it/
https://cpcalcio.it/csi-reggiocalabria/campionato/6211/1/seniores-cup-over-45


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
 
 
 
 
 
Cartellini gialli complessivo 

	
SENIORES CUP  

A carico di tesserati 

1     Sasso Maurizio: New Reggio City, Perrello Rosario: Pentagono ,Pirillo Massimo:Real Reggio 
 2     Rechichi Gianluca: New Reggio City 
 

 

PROVVEDIMENTI 
SENIORES CUP  

Società e dirigenti 

Richiamo alla società NEW REGGIO CITY per distinta incompleta 

Richiamo alla società PRUNELLA per distinta incompleta 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.csireggiocalabria.it/


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 

 

Decisione G.U. –DECISIONE N. 1  del 12 Dicembre 2023 (Motivazioni) -  

 

In merito alla gara n. 10 del 06/12/2023 disputata tra le squadre PRUNELLA Vs DOLCE SOSTA 

- Considerato il  Regolamento Tecnico Locale – Torneo Provinciale Calcio a 8 – Seniorer Cup  -  Over 45, 

che  all’art. 4 “Partecipanti alla gara” prevede che: 

1.Alla gara di calcio a 8 partecipano squadre composte da un massimo di 15 giocatori dei quali 8 titolari e 
7 riserve. Non è consentito l’inserimento in distinta di atleti tesserati FIGC-LND con esclusione dei tesserati 
del campionato “Amatori” 
 2. E’ consentita la partecipazione (iscrizione in distinta) di 2 giocatori “fuori-quota”. 
➢ 2 giocatori di “movimento” nati negli anni 1983 e precedenti; 

  oppure 
➢ 1 giocatore di “movimento + il PORTIERE di età libera. 

 
- Dagli accertamenti d’ufficio emerge la partecipazione di n. 4 fuori-quota schierati in distinta dalla società 

Prunella, conseguendo da ciò la violazione del limite massimo consentito dal regolamento provinciale :  
 

Giocatori fuori – quota 
1) Tringali Francesco 1981 
2) Manti Salvatore 1981 
3) Marrari Antonino 1979 
4) Iaria Filippo 1979 
 
 
Per tale motivo, il Giudice Unico 

DELIBERA 
 

1) La sconfitta a tavolino a carico della Società PRUNELLA con il punteggio di 0-4: 
2) Diffida alla società PRUNELLA. 

         
         f.to Giudice Unico 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.csireggiocalabria.it/
http://www.figc.it/


Centro Sportivo Italiano - Comitato di Reggio Calabria 
Via E. Cuzzocrea nr. 11 – 89125 Reggio Calabria 

Tel. 347.8806800 
www.csireggiocalabria.it 

 

  

 
 
 
PALLACANESTRO 
NAZIONALE OPEN – GIRONE SUD 

 
	

Risultati 3ª giornata 
# Data Incontro Risultato 

9  10/12/23 KLEOS LAZZARO REGHION 43 - 100 

10  10/12/23 VILLA SAN GIOVANNI PALMI 53 - 64 

11  10/12/23 LUMAKOLD EVERGREEN n.p. 

	
	
NAZIONALE OPEN – GIRONE NORD 

Risultati 2ª giornata 

# Data Incontro Risultato 

4  10/12/23 PAOLA CUS COSENZA 47 - 56 

5  10/12/23 ROSSANO BELVEDERE n.p. 

 
	
	
	
	
Pubblicato	in	Reggio	Calabria	13.12.2023	(ore	17,30)	

																																																																																		
		F.to	Giudice	Unico	

 
 

 

http://www.csireggiocalabria.it/

